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PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE 3/4“ Pistole pneumatike e fuqishme me 
goditje, me rregullim të shpejtë të 
momentit të shtrëngimit.

DSS 3/4“ H
Nr. Art: 703 7730

Madhësia maksimale e preferuar e 
bulonit është M27.

Ideal për ndërrimin e gomave në 
automjetet e peshës së mesme. 

Pajisje e qëndrueshme, mirë e 
balansuar në shtëpizë alumini. 
Jetë e gjatë pune dhe qendërzim optimal i 
peshës së veglës.

Dorezë ergonomike e mveshur me 
gomë. Kapak që përdorohet lehtë 
për ndërrim të kahut të rrotullimit 
dhe kapak për rregullim të 
momentit shtrëngues.
Doreza nuk ftohet gjatë punës, puna pa 
“duar të ftohta”
Punë pa lodhje për përdoruesin, vegla 
përshtatet lehtësisht në dorën e përdoruesit.

Mekanizëm goditës i kualitetit të 
lartë me lubrifikim të përmirësuar 
dhe me motor me 6 lopatëza.
Jetëgjatësi	e	madhe	e	punës	falë	lubrifikimit	
konstant. Punë me vibrime të vogla.

Garancion 3 vite.
Për defekte në material dhe prodhim. 

Të dhëna teknike
Tipi Pranimi i 

veglave
Momenti 
punues i 
shtrëngimit*               

Momenti 
maks. i lirimit 
(Nm)

Shtypja e 
nevojshme e 
inst. (bar)

Pesha  
(kg)

Dimension.
Gjat X Gjer  
Lart

Shpenz. 
mesatar i ajrit 
(l/min)

Fileta për 
kyçje të 
gypit

Diametri 
minimal i 
gypit (mm)

Zhur-
ma  
(dB)

Nr. Art: Pak./ 
copë

DSS 
3/4“ 
H

4-kën-
dor 
3/4”

350- 
1.440 

1.500 6,3 4,73 261x87 
x227

215 3/8“ 11 96 0703 7730 1

•	 Momenti	punues	është	ai	i	cili	arrihet	gjatë	kushteve	normale	të	punës.	Këto	vlera	varen	nga	kushtet	e	instalimitt	
(shtypja,	diametri	i	gypit,	lubrifikimi).

Punë e shpejtë dhe e lehtë 
- Kapaku për ndërrimin e 
kahut dhe katër pozitat 
lidhëse mund të përdoren 
me njërën dorë.

Vrima në pranimin 4-këndor 
për pinin sigurues të çelësit 
me vrimë.

Dorëza ergonomike e 
mbështjellur me gomë dhe 
kyçja e ajrit e cila mund të 
rrotullohet	për	360˚

Niveli
Momenti i përafërt maksimal 
i shtrëngimit shprehur në Nm

1 350

2 685

3 1.300

4 1.440


